

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET MISJONSSAMBANDET ØST

Referat til møte 17. januar 2023

Til stede:

Synne Malene Brække (2021-2023)
Silje Cathrine Heier (2022–2024)
Jonatan Wallace Faraasen (2022–2024)
Torbjørg Strangstad (2022–2024)
Maren Gjelstad Fauskanger (2022–2023)
Martin Omland Aasrum, 1. varamedlem (2022–2023)
Robert Mikalsen, 2 varamedlem (2022–2023)
Jarle Isene, 3. varamedlem (2022–2023)

Møter fast fra administrasjonen:

Anna Lindbak Hørte (konstituert ungleder Misjonssambandet øst) (referent)

Sted: Møterom A, Sinsenveien 25

Tid: 17.01.2023 kl 1800-2100

Ord for dagen og bønn: Jarle Isene delte om disiplenes uforstand, og viktigheten av å huske på at Jesus kommer tilbake. Åp 22,12.

Saker:	Saksfremstilling og vedtak:
Sak 1/23	Godkjenning av innkalling og saksliste Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.
Sak 2/23	Godkjenning av protokoll fra BUR-møte Vedlegg 1 – protokoll fra BUR-møte 18.10.2022 Vedlegg 2 – utfyllende referat fra BUR-møte 18.10.2022 Vedtak: Protokoll og referat fra BUR-møtet 18.10.22 godkjennes.
Sak 3/23	Ringerunde til alle barne- og ungdomslag Hvordan skal vi fortsette å følge opp våre lokale lag? Se i referatet vedlagt om noe oppfølging mangler fra dem BUR kontaktet. Vedlegg 3 – referat fra BUR ringerunden Momenter fra samtalen: <ul style="list-style-type: none">- Forslag om å ringe til alle fellesskap i regionen (også voksen)- Inspirerende å høre fra ildsjeler under ringerunden- For eksempel Fjellhaugteamet kan løse noen utfordringer med ønsker om andaktsholdere- Før hver ringerunde, få oppsummering fra forrige ringerunde Vedtak: BUR har gjennomført en ringerunde til alle lokale barne- og ungdomslag i regionen, og ber administrasjonen følge opp i tråd med samtalen.

<p>Sak 4/23</p>	<p>Oppfølging fra fellesmøtet mellom RS og BUR 8.12.22</p> <p>Misjonssambandet har vedtatt ny strategi hvor satsningsområde nummer to er «Evangeliet til neste generasjon». En viktig del av å gi evangeliet til neste generasjon er leirarbeidet. Det er et ønske fra BUR å fortsette samtalen om leirarbeidet, og hvordan det kan styrkes i regionen, samt hvordan frivillige ledere kan bli ivaretatt. Hvordan bør dette følges opp?</p> <p>Vedlegg 4 – Referat fellesmøtet RS og BUR 08.12.22</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vurdere å starte leirer og arrangementer med fokus på bærekraft og miljø. Det er aktuelt for generasjonen som vokser opp. - Ikke undervurdere verdien av en leir eller et lag selv om det er få deltakere. Jesus så den ene. - Starte med ledertrening tidlig. - Å være leder på leir er veldig givende. Får være med å forme og påvirke ungdommer, være et forbilde for ungdommer. Må få frem vitnesbyrd om hva det betyr og har betydd å være leder. - Lederbank: forslag på ledere og standard e-post til leirsjefer med forslag om hvem som kan spørres til å være ledere. - Vi må prioritere å skaffe ledere der hvor det er deltakere <p>Vedtak: BUR samtalte om tematikken, og fortsetter samtalen i senere møter.</p>
<p>Sak 5/23</p>	<p>UngTro i Misjonssambandet øst</p> <p>I høst hadde vi et fellesmøte med de andre BURene i Misjonssambandet, om prosjektet UngTro. Hva blir viktig for Misjonssambandet øst å fokusere på i tiden fremover for å få startet opp UngTro-arbeid?</p> <p>Det ble opprettet en ressursgruppe for UngTro i regionen 18.08.21 som Silje Cathrine Heier og Anna Lindbak Hørte er med i. Velge en person til, som kan være med i denne ressursgruppa. Ansvarsområdene til ressursgruppa er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Være en «sparrepartner» og ressurs for admin i Misjonssambandet øst - Bidra for å konkretisere arbeidet med handlingsplanen - Utfordre folk til å starte UngTro-prosjekter <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konkretisere oppgavene: Hva vil vi egentlig med denne gruppa? Ha noen som har kompetanse og som kan være en ressurs. Hva krever det? Og hva er målet? - Kontakt med Fjellhaug <p>Vedtak: BUR samtalte om UngTro, og ber admin komme tilbake med konkretisering av oppgaver.</p>
<p>Sak 6/23</p>	<p>Tilbud til VGS-elever</p> <p>Hvordan kan Misjonssambandet øst bidra til å ha arbeid som er rettet direkte mot VGS-elever?</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Spille på andre organisasjoner som vil det samme. For eksempel Laget.

	<ul style="list-style-type: none"> - Bli med på ting som andre organisasjoner gjør og vi må samarbeide med andre organisasjoner. Den konservative stemmen må løftes og tror det er rom for dem. - Ha Guds rike perspektiv <p>Vedtak: BUR samtalte om tematikken, og vil fortsette å være bevisst på å ha til tilbud til alle aldersgrupper, og undersøke samarbeidsmuligheter med andre organisasjoner.</p>
Sak 7/23	<p>Årsmelding fra BUR Til regionårsmøtet skal BUR fremlegge en årsmelding med hva som skjedde i B/U-arbeidet i regionen. Se forslag til årsmeldig. Kom gjerne med innspill til Utblikk for videre arbeid, det punktet er ikke skrevet.</p> <p>Vedlegg 5 – Utkast årsmelding BUR</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rapporter i tråd med strategien. - Utblikk for videre arbeid: lederutvikling, UngTro, leir, Ung:Disippel <p>Vedtak: BUR takker for utkastet til årsmeldingen, og ber administrasjonen ta med seg innspillene i videre arbeid.</p>
Sak 8/23	<p>Orienteringer fra administrasjonen</p> <p>Diverse orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utarbeidelse av handlingsplan (ut ifra strategien) i Misjonssambandet øst - Arrangementer og leirer: NÅF - Utredningsgruppa for leirer på Solbukta - UL 11. – 15. juli i IMI Forum i Stavanger <p>Orienteringer om personalfronten:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kristoffer Husebråten er ansatt som ungdomsarbeider på Stikle 25 % - Johannes Braut er ansatt som festivalsjef 20 % - Kristin Sandvik er ansatt som Leder Ung:Disippel i 20 % - Odd Martin Reilstad er ansatt som sang- og musikkarbeider i Misjonssalen 40 % - Sonja Leirvik er ansatt i 40 % som utviklingskonsulent (i tillegg til 60 % på Solåsen) - Leirutvikler på Solbukta i 20 % er utlyst - Ungdomsarbeider på Gimle og Aremark skal utlyses <p>Vedtak: BUR takker for orienteringene.</p>
Sak 9/23	<p>Forslag møteplan for våren</p> <p>Tirsdag 28. feb Tirsdag 18. april Regionkonferansen 12.-14. mai (regionårsmøte 13. mai)</p> <p><i>BUR vedtok følgende møteplan:</i> Tirsdag 28. feb Tirsdag 18. april</p>

For Barne- og ungdomsrådet i Misjonssambandet øst

_____ *Sign.*

Anna Lindbak Hørte
Konstituert ungleder Misjonssambandet øst